

BOBO-TEST DUO Test ciążowy strumieniowy - 1 sztuka + Test ciążowy płytkowy - 1 sztuka KRÓTKA DATA 31.01.2025



Cena: 8,58 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	2 szt
Producent	DIAGNOSIS
Rodzaj rejestracji	Test diagnostyczny

Opis produktu

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.01.2025

BOBO-TEST Strumieniowy

Wynik testu pojawia się w ciągu 5 minut. Test można stosować już po 7 dniach po stosunku. Jeśli nie minął jeszcze pierwszy dzień spodziewanej miesiączki do przeprowadzenia testu należy użyć pierwszego porannego moczu. Jeżeli minął pierwszy dzień spodziewanej miesiączki test można przeprowadzić o każdej porze dnia. Wyrób do samodzielnego zastosowania. Test do diagnostyki in vitro (wyłącznie do użytku zewnętrznego).

Sposób użycia

1. Uważnie przeczytaj całą instrukcję użycia. Jeżeli masz jakieś pytania co do sposobu przeprowadzenia testu lub co do jego rezultatów, zadzwoń pod nr (085) 732 46 22 lub 732 40 99 w godz. 8.00-16.00 (poniedziałek-piątek)2. Nie otwieraj foliowej torebki testu jeżeli nie jesteś gotowa do przeprowadzenia testu.3. Nie używaj testu po przekroczeniu daty ważności wydrukowanej na opakowaniu i etykiecie.4. Test przechowuj w szczelnym opakowaniu w temperaturze pokojowej: 3-30°C5. Przechowuj test z dala od dzieci.6. Po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Opis

BOBO-TEST Płytkowy

To szybki i łatwy do przeprowadzenia test ciążowy do domowego użytku. Wyniki testu pojawiają się w ciągu 3-5 minut po jego wykonaniu. Test można stosować już po 10 dniach po stosunku. Jeśli nie minął jeszcze pierwszy dzień spodziewanej miesiączki do przeprowadzenia testu należy użyć pierwszego porannego moczu. Jeżeli minął pierwszy dzień spodziewanej miesiączki test można przeprowadzić o każdej porze dnia. Zawartość opakowania: instrukcja użycia, płytkę testową, pipetka. Wkrótce po zapłodnieniu, komórki rozwijającego się łożyska wytwarzają hormon HCG (ludzka gonadotropina kosmówkowa). Bobo Test wykrywa w moczu nawet niewielkie ilości hormonu HCG co może stwierdzić ciążę lub jej brak. Bobo Test jest wyjątkowo czuły i jest w stanie wykryć obecność HCG już przy stężeniu 25 mIU/ml.

Sposób użycia

1. Zanim przeprowadzisz test zbierz próbkę moczu do czystego, suchego pojemnika ze szkła lub plastiku. 2. Wyjmij foliową torebkę z opakowania testu. 3. Rozerwij torebkę wzdłuż nacięcia i wyjmij płytkę testową i pipetkę. 4. Zanurz końcówkę pipetki w pojemniku z próbką moczu. 5. Ściskając szeroką część pipetki nabierz próbkę moczu. 6. Trzymając pipetkę z próbką moczu pionowo nad okienkiem SAMPLE (S) umieść w nim 3-4 krople moczu. Uważaj, aby nie wytworzyły się pęcherzyki powietrza. 7. Po 3-5 minutach odczytaj wynik, a następnie wyrzuć test.

Podmiot odpowiedzialny

Diagnosis S.A